

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Constn of Road from					
Toll to Gauspur Bhagwanpur					
Diyara (MMGSY - Gen)					
Agency - M/s Jagdamba Construction					
(C/O - Sanjay Kumar Choudhary)					
Agreement no. - 05 SBD/MMGSY(Gen)/2021-22					
Agreement value - 274,48,260 = 00					
Date of commencement - 17-12-2021					
Date of completion - 16-12-2022.					
Rate - 15.05 % Below					

ABSTRACT OF COST

32

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17	Providing & fixing masonry				
	lago & citizen -- do				
	-- do -- all complete				
	Job.				
P-25 ob TMB	Qty - 5.00 nos.				
	@ Rs. 9217.85/each =				46089=00
12	Setting out pillar w/Bench				
	mark -- do -- do				
	all complete Job				
P-25 ob TMB	Qty - 3.00 nos				
	@ Rs. 3862.53/each =				11588=00
13	Setting out pillar --				
	-- do -- do -- all				
	Complete Job.				
P-25 ob TMB	Qty - 13.00 nos.				
	@ Rs. 1772.83/each =				23047=00
14	Clearing & grubbing road				
	land -- do -- do --				
	all complete Job				
P-25 ob TMB	Qty - 2.1 Hec.				
	@ Rs. 3879.81/Hec =				113148=00
15	E/W excavation for				
	foundation -- do --				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
- all complete Job					
P-29 ob TMB Qty - 24.0 mms					
@ Rs 498.94 / each =					11975=00
(27). constn of subgrade & shoulders -- do --					
-- do -- all complete Job.					
P-29, 30 ob TMB Qty - 1055.45 m ³					
@ R. 192.10 / cum =					202752=00
					27016498=00
Add L-Curr @ 1% =					270185=00
Add GST @ 12% =					3241980=00
Add S-Fee @ 10% ob r (cur) =					299020=00
					30827663=00
Less 15.05% = (-)					4639564=00
					2,61,88,099=00
less previous payment = (+)					1,37,61,787=00
					1,24,26,312=00
<i>[Signature]</i> <i>10/05/23</i>					
<i>[Signature]</i> <i>29/04/2023</i> JE					
<i>[Signature]</i> <i>29/04/2023</i> AE					